
Město Chvaletice 
U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice 

 
Oznámení o vyhlášeném výběrovém řízení 

 
Tajemník Městského úřadu ve Chvaleticích 

vyhlašuje dne 05.01.2023 výběrové řízení dle zákona č. 312/2002 Sb., v platném 
znění, na obsazení funkce 

 

vedoucí Finančního odboru Městského úřadu Chvaletice 
  
Místo výkonu práce: Město Chvaletice 

Pracovní poměr na dobu neurčitou 

Předpokládaný nástup: od 1.3.2023 nebo dále dle dohody 

Druh vykonávané práce: vedoucí finančního odboru 

Platové zařazení: 10. platová třída (v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě) 

 
Výběrového řízení se mohou zúčastnit uchazeči, kteří: 

1) Splňují předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka, ve smyslu 
ustanovení § 4 odst. 1 zákona, tj. úředníkem se může stát fyzická osoba, která: 

a) je státním občanem ČR, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním 
občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, 

b) je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná ve smyslu ustanovení § 4 
odst. 2) zákona, pro jmenování vedoucího úředníka se vyžaduje ve smyslu 
§ 4 odst. 3) zákona též splnění dalších předpokladů stanovených zvláštním 
zákonem, 

c) ovládá jednací jazyk. 
 
2) Předloží tyto doklady: 

a) Přihlášku (Příloha č.1), která bude obsahovat tyto náležitosti: 
- jméno, příjmení, titul 
- datum a místo narození 
- státní příslušnost, 
- místo trvalého pobytu, 
- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o 

cizího státního občana, 
- e-mailový kontakt a telefonní spojení, 
- datum a podpis. 
b) životopis s přehledem průběhu zaměstnání, 
c) originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, 
d) ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
e) kopii dokladu dle zákona č. 451/1991 Sb., připadá-li v úvahu (lustrační 

osvědčení) nebo potvrzení, že požádal MV o vydání lustračního osvědčení 
(lustrační osvědčení se nepožaduje u osob narozených po 1.12.1971) 

f) prohlášení o zpracování osobních údajů pro účely daného výběrového řízení, 
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (Příloha č.2), 



 
3) Splní kvalifikační požadavky na vzdělání a znalost: 

- vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo vyšší 
odborné se zaměřením na veřejnou správu nebo ekonomii, 

- orientace v právní úpravě, zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákon č. 
243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních 
samosprávných celků a některých fondů, zákon č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, zákon 
č.280/2009 Sb., daňový řád, zákon č. 128/2000 Sb., o obcích a další, 

- výhodou osvědčení zvláštní odborné způsobilosti pro finanční hospodaření 
územně samosprávných celků, 

- aktivní uživatelská znalost práce na PC (MS Officce, Vema,…), 
- výhodou řidičský průkaz skupiny B s praxí, 
- samostatnost, spolehlivost, pečlivost, flexibilita. 

 
Lhůta pro podání přihlášky s přílohami: 25. ledna 13,00 hodin 

Lhůta pro podání přihlášky s přílohami se prodlužuje do: 

Místo a způsob podání přihlášky: Přihlášky doručte osobně nebo zašlete poštou na 
adresu:  
 
 Městský úřad 
 Mgr. Petr Voldán 
 tajemník městského úřadu 
 U Stadionu 237 
 533 12 Chvaletice 
 
Uzavřenou obálku zřetelně označte heslem „NEOTVÍRAT – VŘ – vedoucí FO“ 
  
Informace je možno získat na tel. čísle: 466 768 462, 724 182 106 
 
Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou zpracovány výhradně pro účely 
tohoto výběrového řízení v souladu s platnými právními předpisy. Náležitosti 
přihlášky jsou povinně poskytovanými údaji v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o 
úřednících samosprávných celků. Dokumenty označené jako „originál výpisu z 
evidence Rejstříku trestů“, „ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém 
vzdělání“, v rozsahu bodu 2 písm. c) a d) budou po skončení výběrového řízení 
vráceny uchazečům. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 
Chvaletice 05.01.2023 

 
Mgr. Petr Voldán, v. r. 
tajemník 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 
  
Sejmuto z úřední desky dne:   


